LEJE NDERTIMI PER : “KOMPLEKS TURISTIK, REZIDENCIAL DHE SHERBIME (NUKLI 1), ME VENDODHJE NE JALE, BASHKIA

HIMARE”, ME ZHVILLUES "SOLEIL&SEA" shpk "VIKI" shpk dhe "ECW" shpk

NUKLI 1
TIPOLOGJIA | NENTIPOLOGJIA | SASIA | GJURMA TOTAL [SIP. NENTOKE TOTAISIP.MBITOKE TOTAL
S2_1/a 2K) 1 72.2 216.6
- S2_1/ (2K) 1 72.2 163.2
S2/a (2K) 5 361 816
S2/b (2K) 5 361 1083
S3/a 2K) 3 216.6 233.4 649.8
- S3/b 2K) 3 216.6 231.3 489.6
S3 1/ 2K) 1 722 77.3 163.2
S3 1/a 2K) 1 722 9.1 216.6
NG M2/a 2K) 5 867.5 2196.5
M2_1/a 2K) 3 520.5 1317.9
M3 M3/a 2K) 5 867.5 867.5 2196.5
12 12/a 2K) 1 255.6 632.3
= Ndertesa 12 (4K) 1 730 1801 1674
Ndertesa 33 (4K) 1 761.7 1054.4 2518.7
36 5446.8 4342 14333.9

KUEIRI | PRONES

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:
Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura:

Siperfaqja e pérgjithshme e nd&rtimit mbi tok :
Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit nén toké :

Sipérfaqe pishine:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

28335m? (2.83 ha)
5446.8 m*
14333.9 m?
4342 m2
1351.7 m?
19.2 %
0.50

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit:  19.50 m
1,2,3 dhe 4 kat
1 kat

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 3844
Nr pasurie: 3/639

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri 4.3 -12.5 m,

Lindje 6.3 - 58.3 m,

Jug 6.8 - 39.1 m,

Peréndim 1.3 - 14.1 m

LEGJENDE:
smmm===s KUFIRI I PRONES
GJURMA E OBJEKTIT
PISHINE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Mirela
Ministér 1 Turizmi

Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 01, Daté 04/06/2024

LEJE NDERTIMI PER : “KOMPLEKS TURISTIK, REZIDENCIAL DHE
SHERBIME (NUKLI 1), ME VENDODHJE NE JALE, BASHKIA HIMARE *

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
"SOLEIL&SEA" ! g
POROSITES: "VIKI" shokl H.P. .’/4'
"ECW" shple, ; — _,'},'4_ ™
"OPPE:NIIEIM ZIRTH [ “\\"'1 1S: L91425020M
PROJEKTUES: "COMPASS STUDIO" shpkN 58 :,
Ark. Anita BELERI (PAPAJANI) *:I-:."-j
"SOLEIL&SEA" .A..,,,,s, oo KSHE i
ZHVILLUES: "VIKI" sh - e ,' .é" o
"ECW" shpki 1S E SiL 21925005,_-
| NEESTIVA W /A
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI '?4,,,5_ ALEP«\Y/}
. NR.I
SHKALLA NR. I FLETES KOPJEVE
1: 500/2000 A-01 02/06




